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Sisäpiiritieto: Anoran toimitusjohtaja vaihtuu  ̶  Jacek Pastuszka nimitetty Anoran
uudeksi toimitusjohtajaksi

Anora Group Oyj:n hallitus on tänään nimittänyt KTM Jacek Pastuszkan Anora Group Oyj:n
toimitusjohtajaksi nimityshetkestä alkaen. Anora Group Oyj:n hallitus on sopinut Pekka
Tennilän kanssa, että hän jättää Anora Group Oyj:n toimitusjohtajan tehtävät.

Jacek Pastuszka tulee Anoralle tehtyään pitkän uran Carlsberg Breweriesillä, joka on yksi
johtavista maailmanlaajuisista panimokonserneista. Pastuszka on viimeksi toiminut Länsi-
Euroopan toimitusjohtajana, ja myös Carlsberg-konsernin johtoryhmän jäsenenä ja osallistunut
strategian käänneohjelmien rakentamiseen. Carlsberg-uransa aikana Pastuszka on vastannut
useissa johtotehtävissä alueellisesta toiminnasta, kuten Itä-Euroopan toimitusjohtajana,
Ringnesin toimitusjohtajana Norjassa sekä Carlsberg Puolan toimitusjohtajana. Tätä ennen
hän on toiminut useissa kaupallisissa ja johtotehtävissä AIG American International Groupissa,
Danonella ja Procter & Gamblellä.

“Jacek Pastuszka on kokenut johtaja, jolla on laaja-alaista näyttöä kannattavan kasvun
luomisesta ruoka- ja juomateollisuuden monikansallisissa, maailmanlaajuisissa yhtiössä.
Hänen kokemuksensa Pohjois- ja Länsi-Euroopan markkinoilta on meille ideaalinen. Hänellä
on vahvaa kokemusta liiketoiminnan muutostilanteista, kuten Carlsbergin Norjan toimintojen
uudelleenjärjestelyistä. Hallitus on vakuuttunut, että Jacek Pastuszka on sopiva henkilö
johtamaan Anoraa kohti sen vuoden 2030 strategisten tavoitteiden saavuttamista ja että hän
täydentää johtoryhmämme laaja-alaista osaamista”, sanoo Michael Holm Johansen, Anoran
hallituksen puheenjohtaja.

“Minulla on ilo ja kunnia aloittaa Anoralla ja johtaa yhtiötä sen matkalla kohti sen strategisia
tavoitteita. Odotan innolla työskentelyä Anoran tiimin kanssa ja Anoran aseman vahvistamista
viinien ja väkevien alkoholijuomien johtavana bränditalona Pohjoismaissa keskittyen vahvasti
kestävään kehitykseen. Kiitän Anoran hallitusta heidän luottamuksestaan ja tästä
mahdollisuudesta”, sanoo Jacek Pastuszka.

“Pekka Tennilä on toiminut Anoran ja sen edeltäjä Altian toimitusjohtajana vuodesta 2014.
Haluamme kiittää koko hallituksen puolesta Pekkaa hänen arvokkaasta panoksestaan yhtiön
kehittämiseen. Pekka on johtanut pitkällä aikavälillä merkittäviä hankkeita yhtiön matkalla
valtio-omisteisesta Altia-konsernista sen listautumisen ja Arcuksen kanssa toteutetun
yhdistymisen kautta nykyiseksi Anoraksi ja samalla lähes kaksikertaistanut konsernin
liikevaihdon. Pekan johdolla yhtiö on vahvistanut asemaansa johtavana viinien ja väkevien
alkoholijuomien bränditalona Pohjoismaiden monopolimarkkinoilla, sekä Tanskan markkinoilla
Globus Winen yritysoston kautta. Pekka on yhdessä tiiminsä kanssa myös määritellyt Anoran
vuoteen 2030 ulottuvan kasvustrategian. Toivotamme Pekalle kaikkea hyvää tulevaan”, sanoo
Michael Holm Johansen, Anoran hallituksen puheenjohtaja.

“Viimeiset vuodet Anoralla ja sen edeltäjässä ovat olleet antoisia. Päivitimme vastikään viime
marraskuussa kasvustrategiamme. Anoralla on hieno tulevaisuus edessään ja yhtiö on



vastuullisuuden edelläkävijä alallaan maailmanlaajuisesti. Haluan vilpittömästi kiittää kaikkia
Anoran kollegoitani, Anoran hallitusta, asiakkaita ja kumppaneita hyvästä yhteistyöstä ja
luottamuksesta viime vuosina. Olen nauttinut tästä vaiheesta ja nyt on oikea aika seuraavan
henkilön jatkaa yhtiön luotsaamista kohti sen 2030 tavoitteita”, sanoo Pekka Tennilä.

Jacek Pastuszkan CV ja valokuva ovat tämän pörssitiedotteen liitteinä ja tulevat saataville
yhtiön internet-sivuille osoitteeseen: http://anora.com/fi/anora-yrityksena/johtoryhma.
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Anora on johtava viinien ja väkevien alkoholijuomien bränditalo Pohjoismaissa sekä vastuullisuuden edelläkävijä
alallamme maailmanlaajuisesti. Kattava portfoliomme koostuu omista ikonisista pohjoismaisista brändeistä ja
kansainvälisesti arvostettujen päämiesten viineistä ja väkevistä tuotteista. Meillä on vientiä yli 30 markkinalle.
Anora Groupiin kuuluvat lisäksi Anora Industrial sekä logistiikkayhtiö Vectura. Anoran liikevaihto oli 703
miljoonaa euroa vuonna 2022 ja työllistämme noin 1200 ammattilaista. Anoran osakkeet on listattu Nasdaq
Helsingissä.
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